DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block, DLF City Phase - III, Gurugram - 122 002,

Haryana (India)

Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in

31st October 2025



	The General Manager	The Vice-President				
	Dept. of Corporate Services	National Stock Exchange of India Limited				
BSE Limited		Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,				
	P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001	Bandra(E), Mumbai – 400 051				

Sub: Publication of extracts of Un-audited Financial Results for Q2FY26

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith extracts of Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Half Year ended 30th September 2025 as published in the Newspapers.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For **DLF Limited**

R. P. Punjani **Company Secretary**

Encl.: As above

For Stock Exchange's clarifications, please contact:-Mr. R. P. Punjani – 09810655115/ punjani-rp@dlf.in Ms. Nikita Rinwa – 09069293544/ rinwa-nikita@dlf.in

DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block, DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002, Haryana (India)

Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in





FRIDAY, 31 OCTOBER 2025 NEW DELHI

09

www.dlf.in



EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025

(₹ in crores unless otherwise stated

SI.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	
No.	. a sould s	30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)	
1.	Total income	2,261.80	2,980.88	2,180.83	5,242.68	3,910.65	8,995.89	
2.	Net profit for the period/ year [before tax, exceptional items and share of profit in associates and joint ventures (net)]	809.66	515.30	576.61	1,324.96	1,034.23	2,563.01	
3.	Net profit for the period/ year [before tax, share of profit in associates and joint ventures (net) and after exceptional items]	1,044.85	515.30	576.61	1,560.15	1,034.23	2,260.62	
4.	Net profit for the period/ year [after tax, share of profit in associates and joint ventures (net)]	1,180.09	762.67	1,381.22	1,942.76	2,025.89	4,366.82	
5.	Total comprehensive income for the period/ year	1,171.05	766.02	1,387.00	1,937.07	2,033.37	4,356.26	
6.	Paid up equity share capital (face value of ₹ 2/- per share)	495.06	495.06	495.06	495.06	495.06	495.06	
7.	Other equity	-	-	-	-	-	42,055.16	
8.	Earnings Per Share (face value of 2/- per share) (not annualised)							
	i) Basic (₹)	4.77	3.08	5.58	7.85	8.19	17.64	
	ii) Diluted (₹)	4.77	3.08	5.58	7.85	8.19	17.64	

- The above consolidated financial results of DLF Limited ("the Company"), its subsidiaries, partnership firms (together referred as "the Group") and its joint ventures, joint operations and associates have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 30 October 2025. The Statutory Auditors have carried out Limited Review of above consolidated financial results of the Group.
- 2. These consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. The said consolidated financial results represent the results of DLF Limited ("the Company"), its subsidiaries, partnership firms (together referred as "the Group"), its joint operations and its share in the results of joint ventures and associates which have been prepared in accordance with the Ind AS-110 "Consolidated Financial Statement" and Ind AS-28 Investment in Associates and Joint Ventures'.
- The standalone financial results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2025 are available on the Company's Website at https://www.dif.in/investor.php.

Key standalone financial information is given below:

(₹ in crores unless otherwise stated

tey standardire ilitariciai iliforniadori is given below.					(< in crores uniess otherwise stated)			
SI.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	
No.		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)	
1.	Total income	1,581.28	610.02	1,088.06	2,191.30	1,690.97	6,001.40	
2.	Profit before exceptional items and tax for the period/year	984.29	49.44	228.80	1,033.73	233.31	2,377.42	
3.	Profit before tax for the period/ year	1,219.48	49.44	228.80	1,268.92	233.31	2,075.03	
4.	Net profit for the period/ year	1,013.45	40.26	192.36	1,053.71	196.15	1,580.00	
5.	Other comprehensive income for the period/ year	(5.18)	(0.11)	(1.98)	(5.29)	(1.95)	(0.46)	
6.	Total comprehensive income for the period/ year	1,008.27	40.15	190.38	1,048.42	194.20	1,579.54	
7.	Paid up equity share capital (face value of ₹ 2/- per share)	495.06	495.06	495.06	495.06	495.06	495.06	
8.	Other equity	_	-	-	-	-	28,911.64	
9.	Earnings Per Share (face value of 2/- per share) (not annualised)							
	i) Basic (₹)	4.10	0.16	0.77	4.26	0.79	6.38	
	ii) Diluted (₹)	4.10	0.16	0.77	4.26	0.79	6.38	

The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites at www.nseindia.com and on Company's website at https://www.dlf.in/investor.php, and can also be accessed by scanning the below QR Code:



On behalf of the Board of Directors

Place: New Delhi Date: 30 October 2025 Devinder Singh Managing Director Ashok Kumar Tyagi Managing Director

DLF Limited

Regd. Office: Shopping Mall, 3st Floor, Arjun Marg, DLF City, Phase I, Gurugram - 122 002 (Haryana) India CIN - L70101HR1963PLC002484, Website: www.dlf.in, Tel.: +91-124-4334200, E-mail: investor-relations@dlf.in

DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block, DLF City Phase - III, Gurugram - 122 002, Haryana (India)

Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in









www.dlf.in



30 सितम्बर 2025 को समाप्त तिमाही और छमाही हेतु समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(ই কেবার দ তাৰ এক অংশফা ল করা তাও							
क्र. विवरण			समाप्त तिमाडी			समाप्त छनाही	
सं.	1744		30.06.2025 (अंनकेशित)				31.03.2025 (ਬਾਲੇਵਿਹ)
1.	कुल आय	2,261.80	2,980.88	2,180.83	5,242.68	3,910.65	8,995.89
2.	अवधि/वर्ष के लिए शुद्ध लाभ (कर, असाधारण नदीं तथा सहवोगियों एवं संयुक्त उद्यमों में लाभ में हिस्से से पूर्व (शुद्ध)	809.66	515.30	576.61	1,324.96	1,034.23	2,563.01
3.	अवधि/वर्ष के लिए हुद्ध लाम [कर तथा शहवीगियों एवं शंदुक्त व्यवनों में लाम में हिस्से से पूर्व तथा असावारण गयों के परचात [सुद्ध]	1,044.85	515.30	576.61	1,560.15	1,034.23	2,260.62
4.	अवधि / वर्ष के लिए शुद्ध लाभ [कर तथा सहयोगियों तथा संयुक्त उद्धानों में लान में हिस्से के पश्चात्] (शुद्ध)	1,180.09	762.67	1,381.22	1,942.76	2,025.89	4,366.82
5.	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	1,171.05	766.02	1,387.00	1,937.07	2,033.37	4,356.26
6.	प्रदत्त इकिटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 2./— प्रति शेयर)	495.06	495.06	495.06	495.06	495.06	495.06
7.	अन्य इकिवटी	_	-	_	-	-	42,055.16
8.	प्रति शैयर अर्जन (अंकित मूल्य ₹ 2/— प्रति शैयर) (वार्षिकीकृत नहीं)						
	i) মূল (₹)	4.77	3.08	5.58	7.85	8.19	17.64
	ii) ভ্ৰতিব (र)	4.77	3.08	5.58	7.85	8.19	17.64

- डीएलएक लिमिटेड ('कंपनी'), इसकी सहायक कंपनियाँ, साझेदारी फर्मों (संयुक्त रूप से 'समूह' के तौर पर शंविनित) और इशके शंयुक्त उद्यागे, शंयुक्त प्रजालनों तथा शहवीगियों के शंगीकत वित्तीय परिणाणों की लेखा परीका समिति ने समीक्षा कर ली है और निवेशक संदल ने 30 अक्तूबर 2025 को आयोजित अपनी बैठक में अनुनोदित कर दिया है। शांविधिक लेखापरीक्षकों ने समूह के उपरोक्त समिकत वितीय परिणामों की शीमित समीक्षा कर शी है।
- कर दिया है। साविषक लावपराध्यका न समूह के उपरावा समावा विराध वार्षणान का मानव समावा कर तो हो।

 ये समीकित विनीय परिणान चया संशोधित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) निवस, 2015 के साथ परिता कंपनी
 अधिनियम, 2013 के अनुष्कंद 133 के अधीन यथा अधिसृधित मारतीय लेखा मानक (आईएनडी एएस) के मान्यता और
 गापन सिद्धांतों के अनुष्कंद तैयार किए गए हैं। उकत विनीय परिणाग श्रीएलएक लिगिटेड ("कंपनी"), इसकी राहायक
 कपनियों, साझेदारी फर्मी (संयुक्त रूप से "समूह" के तौर पर संपर्तित), इसके संयुक्त प्रधावनों और संयुक्त उद्यानों
 और सहयोगियों के परिणामों में इसकी हिस्सेदारी का प्रतिनिधित्व करते हैं जो कि आईएनडी एएस—110— 'समेकित
 वितीय विवरण' और आईएनडी एएस—28—'सहयोगियों और संयुक्त उद्यामों में निवेश' के अनुष्कंप तैयार किए गए है।
- अ सितम्बर 2025 को समान्त तिमाही और छमाही के लिए कंपनी के एकल वित्तीय परिनाम कंपनी की वेबसाइट https://www.dlf.in/investor.php पर उपलब्ध हैं।

प्रमुख एकल वित्तीय सूचना निम्न प्रकार है:

(**र** करोड़ में जब तक अन्यथा न कहा जाए)

额.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
Ψi.		30.09.2025 (अंनकेशित)	30.06.2025 (अंनकेंक्षित)	30.09.2024 (बांनके किया)	30.09.2025 (संनवेदिस्त)	30.09.2024 (ਕਾਂਜਵੇਸ਼ਿਹ)	31.03.2025 (অকিছিল)	
1.	कुल आय	1,581.28	610.02	1,088.06	2,191.30	1,690.97	6,001.40	
2.	अवधि / वर्ष के लिए असाधारण गदो और कर पूर्व लाग	984.29	49.44	228.80	1,033,73	233.31	2,377.42	
3.	अवधि/वर्ष के लिए कर-पूर्व लाभ	1,219.48	49.44	228.80	1,268.92	233.31	2,075.03	
4.	अवधि/वर्ष के लिए शुद्ध लाम	1,013.45	40.26	192.36	1,063.71	196.15	1,580.00	
5	अविम / वर्ष के लिए अन्य व्यापक आय	(5.18)	(0.11)	(1.98)	(5.29)	(1.95)	(0.46)	
6.	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	1,008.27	40.15	190.38	1,048.42	194.20	1,579.54	
7.	प्रवत्त इक्विटी शेयर पूंजी (ऑकेत मृत्य र 2/- प्रति शेयर)	495,06	495.06	495.06	495,06	495.06	495.06	
6.	अन्य इक्निटी	-	1	-	-	-	28,911.64	
9.	प्रति शेवर अर्जन (अंकित मूल्य र 2/- प्रति शेवर) (वार्षिकीकृत नहीं)							
	i) मूल (₹)	4.10	0.16	0.77	4.26	0.79	6.38	
	ii) 료母の (で)	4.10	0.16	0.77	4.26	0.79	6.38	

उपरोक्त भारतीय प्रतिनृति एवं विगिम्म बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विगियम, 2015 के विगियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सबेजों में प्रस्तुत समाप्त तिकड़ी और छमाड़ी के विशीय परिणामों के विश्तुत प्रारूप का सारांश है। समाप्त तिकड़ी और छमाड़ी के वितीय परिणामों के पूर्ण प्रारूप स्टॉक एससेंजों की वेबसाइट www.bseindla.com/www.nseindla.com तथा कंपनी की वेबसाइट: https://www.dif.in/investor.php पर तपलब्ध हैं और गीचे दिए गए क्यू आर कोड को स्कैन करके भी इसे देखा जा सकता है।

निदेशक गंडल की ओर से

स्थानः गर्ड दिक्सी देविन्दर सिंह अशोक कमार त्यागी विनांकः ३० अस्तूबर २०२५ प्रबंध गिदेशक

बीएलएफ लिमिटेड

चल्डिस्पूर्ण शिनान्य कार्याजयः शॉपिन मॉज, तीसरी मंजिल, अर्जुन मार्ग, डीएलएक किटी, फंज —। मुख्याम — 122 002 (हरियाणा) भारत CIN:L70101HR1963PLC002484, वेबसाइट: <u>www.dlf.in</u> फोन : +91-124-4394200, ई—मेल: <u>investor-relations@dlf.in</u>